Tal fué el primer prior del convento de Ntra. Sra. del Rosario 
de la ciudad de Vich. 

F'R. ALBERTO COLLELL, o. P. 

"' El convento dominicano de Ulldecona fué fundado en el año 1593, bajo 
el título de Ntra. Sra. del Rosario, y subsistió hasta 1835. 
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Documento 1 

El Papa Pío V decreta la refonna de los Religiosos de España, espe• 
cialmente de los Franciscanos Conventuales. 

PIUS PP. V 
Ad Perpetuam Rei Memoriam 

Maxime cuperemus, eos, qui Religiosam vitam professi divino se 
cultui dedicarunt, ita vivere, ut eorum Religio immaculatum decorem! 
suum ohtineret, et ex illorum vitae, ac moruro honestate, honisque 
operihus, coelestis glorificaretur Pater, sed quia multi a Fundatorum 
Ordinis sui institutis nimis jampridem aherrant, ipsos Auctores, et 
Ordinem, morihus suis non parum dedecorantes, cogit Nos zelus do
mus Domini, eorum irreligiosae vitae, atque licentiae quandoquidem 
ipsi modum ejus nullum faciunt, finem imponere. Non sine magna 
sane animi molestia Nohis innotuit, Fratres Ordinis S. Fra;ncisci Con
ventuales in diversis Hispaniae partihus, et Provinciis constitutos, 
proffessionis, et salutis suae immemores, et privilegiis ah Apostolicae 
Sedis henignitate impetratis ahutentes, vitam ah institutis Fundatoris, 
et Patris sui Seraphici admodum discrepantem, ac remotam ducere, 
et pravis suis exemplis quamplurimos Christi fideles pusillos non me
diocriter offendere. Cum igitur tam grave, tamque inveteratum scan
dalum, divini honoris, et salutis animarum causa, pro commisso Nohis 
officio tollere statuerimus, piis etiam ad hoc adducti precibus carissimi 
in Christo filii nostri Philippi Hispa;niarum Regís Catholici, religiosis
simi Principis, non immerito videlicet timentis, ne qui pro populo apud 
Deum intercessores esse dehent, nimia sua vivendi licentia, Illius iram 
acrius provocent, universis et singulis venerahilihus fratrihus archie
piscopis et episcopis, per Hispaniam constitutis, in virtute sanctae obe
dientiae, praesentium tenore, committimus atque mandamus ut quis
quis eorum in civitate vel diocesi sua hahet domum vel domus fratrum 
Minorum Conventualium, is, Dei tantum omnipotentis honorem ante 
oculos propositum hahens, assumpto secum de Ordine Fratrum Mino
rum de Ohservantia ministro provinciali eius provinciae, in que illí 
fratres consistunt, et aliquo praeterea eiusdem Ordinis Ohservantium, 
quem ipse minister provincialis idoneum duxerit, accedat ad domum 
seu domos singulas, si plures sint, dictorum fratrum Conventualium, 
in eisque conventihus, ex auctoritate Sedis Apostolicae, cuius vices in 
hoc pegotio ei, tenore praesentium erogamus, aboleat penitus, et in 
perpetuum tollat atque extingat formam vivendi conventualem, eosque 
fratres ad eamdem vivendi formam eademque instituta redigat, quae 
fratres Minores de Ohservantia seu de Familia vocati observant, et
eorum ecclesias ac domos Ordini fratrum Minorum de Ohservantia: